鶴 岡 市 消 防 団 入 団 上 申 書

                            令和  年  月  日

   鶴 岡 市 消 防 団 長 様
                         女性消防隊
                         隊長

   下記の者を当分団所属の団員として適任と認め、下記のとおり上申いたします。

記

○ 所  属    鶴岡市消防団     女 性 消 防 隊

○ 郵便番号     〒

○ 現 住 所     鶴岡市

○ 氏
ふり

   名
がな

                   （ふりがなは必ず記載願います）

○ 生年月日     S・H    年   月   日

○ 自宅電話番号（携帯電話番号）          （           ）

○ メールアドレス

○ 自動車運転免許種別 【該当１か所に〇を付けて下さい】※免許証で確認！

普通 AT 限定・普通(3.5t)・準中型(旧普 5ｔ)・準中型(7.5t)・中型（8t 限定）・中型(11t)・大型(11t 以上)

○ 職    業

○ 勤 務 先    〒

○ 勤務先住所

○ 勤務先電話番号        （   ）

○ 被服等のサイズ   別紙活動服注文表に記載してください。

備 考
・ 氏名、住所等については、楷書で役所に届け出ている正式なものを記載すること。
・ 宣誓書、活動服注文書、振込口座依頼書も併せて提出すること。